



Dati economici finanziari di sintesi consolidati

<i>(in migliaia di Euro)</i>	31 marzo 2024	%**
Ricavi delle vendite	180.269	100,0%
EBITDA*	31.987	17,7%
EBIT*	14.833	8,2%
Risultato al netto delle imposte*	14.559	8,0%
Utile dell'esercizio*	10.528	5,8%
Posizione finanziaria netta*	(23.774)	
Patrimonio netto	64.716	
Ammortamenti immobilizzazioni e svalutazioni*	18.001	
Assorbimento finanziario (risultato netto del Gruppo, ammortamenti, svalutazioni)*	28.529	

* incluso l'impatto del nuovo principio contabile IFRS 16 relativo al trattamento contabile dei contratti di locazione a partire dal 1 ° aprile 2019

** Incidenza percentuale rispetto al totale dei ricavi delle vendite



Struttura patrimoniale consolidata

(in migliaia di Euro)

31 marzo 2024

Capitale di funzionamento	32.353
Capitale fisso*	62.204
Fondi e passività non finanziarie non correnti	(6.067)
Capitale investito netto*	88.490
Indebitamento finanziario netto*	(23.774)
Patrimonio Netto del Gruppo e di pertinenza delle minoranze	64.716

* incluso l'impatto del nuovo principio contabile IFRS 16 relativo al trattamento contabile dei contratti di locazione a partire dal 1° aprile 2019



Risorse Umane

31 marzo 2024

Personale

1.039



Ripartizione dei ricavi per brand

(in migliaia di Euro)

	Ricavi netti 31 marzo 2024	%*
Piquadro	81.492	45,2%
The Bridge S.p.A .	34.124	18,9%
Lancel	64.653	35,9%
Totale	180.269	100,0%

- *Incidenza percentuale rispetto al totale dei ricavi delle vendite*



Ripartizione dei ricavi per area geografica

(in migliaia di Euro)

	Ricavi netti 31 marzo 2024	%*
Italia	86.112	47,8%
Europa	87.030	48,3%
Resto del mondo	7.127	4,0%
Totale	180.269	100,0%

* *Incidenza percentuale rispetto al totale dei ricavi delle vendite*